ut fœdus illud ita initum in quolibet viole-
tur. In quorum omnium fidem, ac testi-
monium has Litteras fieri jussi, quæ sunt
manu meâ subscriptæ, & magno sigillo In-
signium meorum munitæ. Data Ulisipone
decimâ sextâ die mensis Junii, anno Do-
mini Millesimo Septingentesimo nono.

Didacus à Mendoga Corte-Real Subscri-
psi.

(L. S.) JOANNES REX

JOANNES, Dei gratiâ Rex Portuga-
lia, & Algarbiorum citrà, & ultr.
Mare, in Africâ Dominus Guinea
Conquisitionis, Navigationis, Commerci
Æthiopia, Arabia, Persia, Indiaque
&c. Notum ac testatum facio singulis, &
universis has meas Litteras visuris, quò-
cum nihil mihi sit antiquius, & optabilius
quam incendium atrocis belli; quo penè uni-
versus Christianus Orbis per aliquot jam an-
nos exardescit, penitus restingui, & equi-
ac stabili Pace cummutari, atque etiam i
ea Studia conspirent cæteri Principes, a
Respublicæ quæ sunt in armis; consultur
fore duxi viros designare, quorum fide, in-
genio, & prudentiâ plurimum considerem

qui intersint Colloquiis, ac Congressibus inter utramque partem de Pace habendis; quæ omnia cum reperiantur in Ludovico de Cunha, Consiliario meo, Palatini Senatus Senatore, & in Sodalitio Christi Equitum Commendatario Sanctæ Mariæ de Almenara; jamque aliis Litteris meis ad idem munus constitutus sit primarius Legatus Extraordinarius, Joannes Gomesius Silvius Comes Taroucæ, Consiliarius meus, ac eorum Exercituum Subpræfectus; presentibus constituo Secundum Legatum meum Extraordinarium, & Plenipotentiarium præfatum Ludovicum de Cunha, ut uterque simul, vel quilibet eorum singulus, defectu, ut impedimento alterius, in loco habendis de Pace Congressibus destinato, sive per Legatos Principis, aut Reipublicæ animos, Pacemque conciliantis, qui, quævis ab utraque belligerantium parte acceptus, aut accepta fuerit, sive per se, nullo conciliante, possit agere, tractare, & inire pacem inter Reges, & quemlibet Regum, Principum, ac Reipublicarum ex adversâ parte belligerantium: Eâque de causâ ei omnem potestatem plenam, & sufficientem, mandatum generale, & speciale concedo, spondeoque, & fide Regiâ promitto quacunque per

superiùs memoratos Legatos meos, & Plenipotentiarios simul, vel quemlibet illorum, defectu, vel impedimento alterius, cum Legatis, Ministrisvè supradictorum Regum, Principum, & Rerumpublicarum pari potestate invicem instructis conventa, & pacta fuerint, ea omnia rata, grata, firmaque habiturum, & debitâ ac solemni formâ intra constitutum tempus ratihabiturum, seduloque curaturum, ut integra executioni mandentur, neque passurum unquam, ut fœdus illud ita initum in quolibet violetur. In quorum omnium fidem, ac testimonium has Litteras fieri jussimus, quæ sunt manu meâ subscriptæ, & magno sigillo Insignium meorum munita. Data Ulisipone, die primo mensis Septembris (Franciscus de Salles, & Silve scripsit) anno Domini, Millesimo Septingentesimo decimo secundo. Didacus à Mendoça Corte-Real Subscripsi.